



# DOMKIRKEN MENIGHET

## KRISTIANSAND

---

Kristiansand S 27.06.23

### MØTEPROTOKOLL FRA MØTE I DOMKIRKENS MENIGHETSRAÐ

#### Onsdag 25. januar 2023. kl. 18.00.

Møtet holdes i møterom 2. etasje.

Inngang hvit dør i bakgården

#### Medlemmer:

Lars Erik Lyngdal, leder  
Bjørn Harald Handeland, nestleder  
Thea Tønnessen  
Kjetil Drangsholt  
Ellen Gunn Seilen  
Bente Buverud

#### Varamedlemmer:

Tor Inge Aurebekk  
Aase Kiledal  
Roald Sandøy  
Ingrid Mydland (perm.)

**Meldt forfall:** Thea, Tor Inge og Aase

**Ord for dagen:** Kathrine

**Kaffe og mat:** Kathrine

#### SAK 1/2023: GODKJENNINGER

- A) Innkalling
- B) Møteprotokoll fra menighetsråd 14. desember
- C) Saksliste

**Vedtak: innkalling, møteprotokoll og saksliste godkjennes.**

#### SAK 2/2023: VALG AV NOMINASJONSKOMITÉ

Til høsten er det menighetsrådsvalg, og vi må ha klar en nominasjonskomité innen 1. februar. Komitéen skal finne kandidater til å stå på liste til menighetsrådsvalget. AU har tenkt på noen navn, og Kathrine spør disse i forkant av møtet.

**Vedtak: Arne Rosseland har sagt ja, men de andre kandidatene som ble spurt svarte nei. Nye navn er Randi og Audun Holgersen, og Kathrine spør disse. I tillegg stiller Kathrine i komitéen.**

#### SAK 2/2023: STRATEGIPLAN

Vi har igjen to temaer i vårt strategiarbeid: Kirkemusikk og gudstjeneste. Vi må sette en dato for neste strategisamling, og bestemme om dette skal være i forbindelse med menighetsråd, eller på en egen kveld.

**Vedtak: Stab finner en dato som kan passe. Det er ønskelig med et eget møte, ikke i sammenheng med menighetsråd.**



## **DOMKIRKEN MENIGHET**

### **KRISTIANSAND**

---

#### **SAK 3/2023: BEHOV FOR FRIVILLIGE**

Vi har mangel på frivillige, både klokkere, medliturger, nattverdsutdelere og tolker. Det er viktig å få engasjert flere, slik at det ikke sliter for mye på de vi allerede har. Vi trenger forslag til hvordan vi kan rekruttere flere frivillige til disse oppgavene.

**Vedtak: Forslag fra MR er å spørre Edmund Birkedal i Blå Kors, om de har tips til hvordan skaffe nye frivillige, eller eventuelt også navn som vi kan kontakte. MR oppfordres til å komme med forslag til personer som kan spørres, og aktuelle navn gis til Aud.**

#### **SAK 4/2023: NATTERAVN**

Lørdag 4. februar er Domkirken igjen satt opp på Natteravn-tjeneste. Ellen Seilen, Tone Kjønneksen og Kathrine Handeland stilte som natteravnere i oktober. Dette er en viktig og interessant oppgave, og vi oppfordres til å stille med tre til fire personer denne lørdagen.

**Vedtak: Ingen av de som er til stede på MR har mulighet til å stille denne lørdagen, men Kathrine spør Thea og hennes mann om de har mulighet.**

#### **SAK 5/2023: ORIENTERINGSSAKER**

Aud orienterer om julehøytida, og gir en oppsummering av de ulike gudstjenestene og arrangementene.

**Vedtak: Julehøytida har inneholdt både de tradisjonelle arrangementene og gudstjenestene, og i tillegg har det vært nye arrangement. Barnas Katedral, Kongsgård skolesenter og KIA har vært i kirken og fått undervisning om kulturskatter, og det har vært feiring av jul- og nyttårsaften i menighetshuset. MR er veldig godt fornøyd med alt som har blitt arrangert.**

#### **SAK 6/2023: REFERATSAKER**

Kirkeverge, prost, menighetsrådsleder og daglig leder har vært på møte med utbygger Bent Brøvig, Kvartal 20, og eiendomssjef i kommunen, Hans-Christian Gram. Møtet var etter initiativ fra utbygger Brøvig, og ble holdt i deres lokaler, torsdag 12. januar.

**Vedtak: Lars Erik orienterer fra møtet. Vi venter på nye tegninger med nytt forslag til løsning av utbygging av menighetshuset. Opplysningene tas til orientering.**

#### **SAK 7/2023: EVENTUELT**

Vi har fått en henvendelse fra Beveg Kristiansand, som ønsker at menigheter, forsamlinger og organisasjoner skal bli økonomiske støttepartnere. Beveg Kristiansand ønsker å kunne ansette en person i 25 % stilling, slik at oppfølging og utvikling av Beveg Kristiansand skal være mer forutsigbar. Kirkevergen og prosten er med i styret i Beveg Kr. sand, og de ser på dette som en viktig samarbeidsarena, rettet mot byens sosiale utfordringer.

**Vedtak: MR tar dette opp igjen, etter at første mobiliseringssamling i Beveg Kristiansand, mandag 13. mars, er gjennomført.**

#### **ÅPEN POST**

**Lars Erik snakker om viktigheten og gleden i fellesskapet rundt et måltid.**

Kathrine Handeland, sekretær